
 

 

  UBND HUYỆN ĐĂKR LẤP 

  TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM  
           

              Số:      /QĐ-LVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

Nghĩa Thắng, ngày 19 tháng 10 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai các khoản đóng góp năm học 2024 - 2025  

của trường Tiểu học Lê Văn Tám 
 

                     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM  

         

         Căn cứ vào Nghị quyết số 06/2021/NQ-HĐND ngày 20 tháng 8 năm 

2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đăk Nông quy định các khoản thu dịch vụ 

phục vụ, hỗ trợ  hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công 

lập trên địa bàn tỉnh Đăk Nông; 

 Căn cứ vào công văn số 2914/UBND - KVGX ngày 24 tháng 05 năm 

2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc thực hiện các khoản thu trong 

lĩnh vực giáo dục đào tạo năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ vào công văn số 688/UBND - GDĐT ngày 07 tháng 06 năm 2024 

của Uỷ ban nhân dân huyện Đăkr’ Lấp về việc thực hiện các khoản thu trong 

lĩnh vực giáo dục năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ kế hoạch số 40 ngày 15/9/2024 kế hoạch các khoản thu dịch vụ hỗ 

trợ hoạt động giáo dục năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ vào kết quả họp phụ huynh lớp và trường của trường Tiểu học Lê 

Văn Tám; 

Căn cứ vào tình hình thực tế trường Tiểu học Lê Văn Tám; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai các khoản đóng góp năm học 2024 - 2025 của 

trường Tiểu học Lê Văn Tám ( theo mẫu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các bộ phận tổ chức, cá nhân và các bậc phụ huynh tại Trường 

Tiểu học Lê Văn Tám có trách nhiệm tổ chức thực hiện quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

                         

    

                                                                                 Phạm Thị Liên 

 

 

 

  


		Phạm Thị Liên
	2025-01-19T05:47:21+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Liên
	Signing document


		2025-01-19T05:48:18+0700


		2025-01-19T05:48:18+0700




